Государственное унитарное производственное

предприятие "Берёзовское ЖКХ"

ПРИКАЗ

05.10.2023г. №933

г. Береза

Об утверждении стоимости песка

В соответствии с Указом Президента РБ от 25.02.2011 №72

"О некоторых вопросах регулирования цен (тарифов) в РБ, а также в связи

ростом стоимости добычи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость песка (карьер «Речица») с  5  «октября» 2023г.:

№

п/п
Наименование  Ед. изм.

Стоимость, руб.

без НДС НДС с НДС

1 2 3 4 5 6

1 Песчаный грунт м3 3,87 0,77 4,64

2 Песок м3 4,50 0,9 5,40

Директор                                           В.В. Климчук

исп. 41909